ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 022024/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, CNPJ:
24.518.425/0001-55

CONTRATADA: UTS TECNOLOGIA E SEGURANÇA, CNPJ: 34.049.362/0001-99,

localizada na Rua Monteiro Lobato, nº 1940, Candelária, Natal/RN, CEP 59.065-060.

OBJETO.: Contratação de empresa especializada em sistema de Circuito Fechado

de Televisão (CFTV), incluindo equipamentos (em comodato), instalação, materiais,

ferramenta e mão de obra, para a sede da Câmara Municipal de Passagem/RN,

durante o exercício de 2024.

VALOR TOTAL................: R$ 32.628,00 (Trinta e dois mil, seiscentos e vinte e oito

reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 75, inciso II da

Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.

VIGÊNCIA...................:  08 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de janeiro de 2024.